potestates ēt i paradise visibili factū ee credendū ē: ut per angelicū ministeriū eē illiē qdām ignea custodia. Ad sextū dicendum qd hō si p̄ p̄tū de ligno vite comedisser nō propter hoc īmortalitatē recuperasset. s̄ bñ ficio illius cibi potuisset vitam magis plongare. vñ qd or. Et vivat in eternū. sumit ibi eternū p̄ diuturno. h̄ at nō expediebat hōi ut i miseria b̄ vite diutius permaneret. Ad septimū dō qd sicut Aug⁹ dīc ix⁹ sup Gen. ad lram. verba dei nō tā sūt p̄mis parentib⁹ in sūltātēs qd celos ne ita superbiant deterrēti p̄p̄ qd ista cōscripta sūt: qz. s. nō solū Adaz nō fuit fact⁹ qd fieri voluit: s̄ nec illid qd factus fuerat seruauit. Ad octauū dō qd vestitus necessari⁹ ē hōi fm statū p̄ntis mīstie p̄p̄ uno. p̄ qdē p̄p̄ defectus ab ext̄oribus documentis. pura tegati caloris et frigoris. 2° ad tegumentū īgminie: ne turpitudo mē brōrū apparet: in gbus p̄cipue manifestat rebellio carnis ad sp̄n. h̄ at duo i p̄ statu nō erāt: qz in statu illo corp⁹ hōis nō poterat p̄ aliqd extrinsecū ledi ut i p̄ dictū ē: nec etiaz erat in statu illo aliquia turpitudo in corpore hōis qd ad īfusionē induceret. vñ dicitur in Gen. Erat aut̄ vterq⁹ nud⁹. Adaz. s. et vxor eius et nō erubescabant. Alia aut̄ or de cibo est qui ei necessarius ad somentuz caloris nālis et ad corporis augmentū. Ad nonū dō qd sicut Aug⁹ dīc xi⁹. sup Gen. ad lram. n̄ est credendū qd primi parētes essent p̄duciti clausis oculis; p̄cipue cui; de muliere dica t̄ qd vidit lignū qd eēt pulchry et bōuz ad descendū. apti qd sūt oculi aborū ad aliquid itūē dū et cogitādū qd ātea nūq̄ aduerterant. s. ad iūice cōcupiscendū qd an nō fuerat.

Einde cōside
randū ē de tēptatione p̄mo rum parentū. Circa quam querunt duo. 1° p̄ vtrū fuit cōueniens qd a diabolo hōmo tēptares. 2° de mō et ordine illi⁹ tēptatōis.

Ad primū sic proce
dit. Videſ qd nō fuit cōueniens ut hō a diabolo tēptaret. Eadē. n. pena finalis obetur p̄tō āgeli et p̄tō hōis: f̄ illud Math. 25⁹. Itē maledicti i ignē eternū qd paratus ē diabolo et āgeli ei⁹. s̄ p̄cūm primi āgeli nō

fuit. ex aliq̄ tēptatōe ext̄iori. qd nec p̄mū pecatū hōis debuit ee ex aliq̄ ext̄eriori tēptatione. 3. De p̄scius futuroū sciebat qd hō p̄ tēptatōem demōis i p̄cūm deyceret. et sic bñ sciebat qd nō expediebat ei qd tēptaret. qd videt qd nec fuerat cōueniens qd p̄mitteret eū tēptari. 4. D. Or aligs ipugnatōe habeat ad penaz p̄tinere videt. et sic ēt̄rio p̄tinē videt ad p̄mū qd ipugnatōe lubrabit: fm illud p̄v. 16⁹. Cum placuerint dōne vie homis inimicos quoq̄ eius conuerteret ad pacē. sed pena nō debet p̄cedere culpā. qd incōueniens fuit qd hō an p̄cūm tēptaret. 5. h̄ ē qd or. Ecc. 34⁹. Qui tēptat⁹ nō ē: qualia scit. 6. dicendū qd dina sapia dispositus oia suauit ut dō. Sa. 8⁹. in qdū. s. sua prouidentia. singularis attribuit qd eis p̄petuit f̄ suā nām: qz ur dīc Dyo⁹. 4. ca⁹. de diui. no. p̄uidētie n̄ ē naturā corrūpere s̄ saluare. h̄ at pertinet a ī siderationē hūane nāe ut ab alijs creaturis iuuari uel impediri possit. vnde cōueniens fuit ut de hōiez i statu īnocentie et tēptari p̄mitteret qd malos angelos. et iuuari eū faceret qd bonos. ex spāli. n. bñficio grē h̄ erat ei collatū ut nulla creatura ext̄erior ei possit nocē. p̄p̄ia voluntatē p̄ qua ēt tēptatōi de mōis resistere posat. 7. Ad p̄mū qd dō qd s̄ naturā humāna ē aliq̄ nāi in qd p̄t malū culpe inueniri. non autē supra naturā angelicaz. tēptare aut̄ īducendo ad malū nō ē nisi iāz depravati per culpā. et iō cōueniens fuit ut hō p̄ angelū malū tēptaret ad peccandū: sic ēt fm ordinē nāe p̄ angelū bonū promouetur ad perfectōem. angelus at a suo superiori. s. a deo in bono p̄fici potuit nō at ad peccandū īduci: qd sicut t̄r̄ Jacobi p̄. deus ītēptator malorū ē. 8. Ad scđ dīc dū qd sicut de sciebat qd hō p̄ tēptatōe: in peccatū esset de uiciendus: itā ēt sciebat qd per liberū arbitriū resistere poterat temptatori. hoc at regrebat conditio nature ipsius ut p̄p̄ie voluntati relinqueret: fm illud Ecc. 15⁹. De reliqt hōiez i manu cōsili sui. vñ Aug⁹ dīc xi⁹ sup Gen. ad lram. Nō mihi videſ magne latidis futuriū fuisse hōiez. n̄ p̄p̄erea poss̄ bñ viuere: qz nemo male viuere suaderet: cu ēt i nā poss̄ et i p̄tāte haberet velle n̄ cōsentire suadenti. 10. Ad t̄ius dō qd ipugnatō cui cu difficultate resistere penalit̄ est. sed homo in statu īnocentie potuit absq̄ oī difficultate temptationi resistere. et ideo īpugnatio